２０２５年２月吉日

得意先各位

                      室 本 鉄 工 株 式 会 社
                          大阪府枚方市招提田近 1丁目 8－１

                          TEL ０７２－８５０－００９１

                          FAX ０７２－８５０－００８２

ナイル製品 本体色(塗装)変更のご案内
※一部除外品有

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、長年に渡り使用させていただいておりましたナイル製品（エアニッパ・エアハ

サミ・卓上ストリッパ等）の本体色を順次、新色に変更させて頂く事となりました。

対象製品               新色

レバースイッチ付き手持ち本体     シルバーブルー

卓上ストリッパ、電線カッタ類      シルバーブルー

機械取付型(装置組込み)本体         ライムイエロー

未塗装品、アルマイト処理品については変更はございません。

※準備整い次第、弊社ホームページにて公開致します。

当面の間流通在庫分もあり、旧製品との混在が生じご迷惑をおかけする事があるかと思

われますが、ご理解受け賜わりご協力の程よろしくお願いいたします。

なお、ご不明点などがございましたら、当社までお気軽にご連絡ください。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申しあげます。

※本体色変更による価格の変更はございません。

※寸法・形状・切断能力に変更はございません。

敬具